
    

Birutės g., Medelynas, Šiauliai
  

ID 7436 NUOMOJAMOS patalpos, 600 m², Birutės g., Šiauliai
  1 800 €/mėn   m² kaina: 3.00 €/m²

    

 

 

Apie objektą
Paskirtis: Paslaugų, Biuro,

Gamybos,
Sandėliavimo

Patalpų sk. : 14
Būklė: Suremontuotas
Šildymas: Nešildoma

  Pastatas: Mūrinis
Viso aukštų: 1
Aukštas: 1

  Bendras plotas: 600.00 m²
Stovėjimo aikštelė: Nemokama
Užbaigtumas: Įrengtas

NUOMOJAMOS patalpos, 600 m², Birutės g., Šiauliai. Patalpos visos pirmame pastato aukšte. Patalpos bus įrengtos -naujos betoninės
grindys, sienos dažytos, pakeliami vartai, administracinės patalpos suremontuotos. Patalpos gali būti pritaikytos pagal nuomininko poreikius.
Miesto vanduo, nuotekos, elektra.
Esant poreikiui galimas centralizuotas šildymas iš miesto šildymo sistemos. Didelė erdvi lauko teritorija, galimas sunkiasvorės technikos
sandėliavimas. Geras privažiavimas.

Platesnė informacija telefonu 8 608 48160

Papildomai

Papildoma informacija: Įėjimas iš gatvės, Atskiras įėjimas, Aukštos lubos, Pramoninės grindys
Saugumas ir komunikacijos: Signalizacija, Aptverta teritorija, Internetas, Miesto vandentiekis, Miesto kanalizacija
Kita: Geras privažiavimas  

Kontaktai

     Donatas Juškėnas
  Aušros al. 27, LT-76300 Šiauliai
  Tel/Fax   +370 646 58132  
  Mob. +370 608 48160
  el. paštas: donatas@rebest.lt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

